
4 5和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

B5
45
S

B5
53
S
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5 6和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A547S

A403S

A543S

A504S

A539S

A521S

A521S

A505S

A505S

A523S

A523S

A525K

A525K

A525S

A525S

A506S

A506S

A527S

A527S

A507S

A507S

A545S

A545S

A541S

A541S

A526K

A526K

A506M

A501S
A529S

B5
45
S

B5
45
S

B5
01
S

B5
01
S

B5
53
S

B5
53
S

B5
17
K

B5
17
K

B5
55
S

B5
55
S

B5
19
K

B5
19
K

B5
47
S

B4
23
K

B5
04
M

B5
24
K

B5
43
S

B5
39
S
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6 7和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A518M

A506M
A501S

A529S

A520M

A617K

A617K

A501T

A501T

A654K

A654K

A602S

A631S

A631S

A503T

A503T

A522M

A619K

A619K

A655S

A655S

A505T

A505T

A624M

A608S

A608S
A623K

A623K

A633S

A633S

A507T

A643S

A609T

A624K

B5
47
S

B4
23
K

B5
24
K

B5
43
S

B5
20
K

B5
52
K

B5
52
K

B5
39
S

B5
22
K

B6
21
S

B6
21
S

B6
57
S

B6
57
S

B5
21
K

B5
21
K

B6
23
S

B6
23
S

B6
73
S

B6
59
S

B6
59

B6
51
K

B5
01
K2

B6
25
S

B6
14
K

B6
04
K

B6
27
S

B6
13
K

B6
45
S

B6
18
M

B6
61
S

B7
29
S
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7 8和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A704K

A626M

A507T

A643S

A609T

A624K

A721S

A721S

A614M

A653S

A653S

A709S

A709S

A628M
A721K

A721K

A705K

A669S

A669S

A722K

A757S

A757S

A647S

A647S

A701K

A701K

A704M

A725S

A725S

A714K

A714K
A611T

A611T

A716M

A710S

A710S

A735S

A735S

A713K

A713

A739S

A715T
A703K

B6
59
S

B5
01
K2

B6
25
S

B6
14
K

B6
13
K

B6
45
S

B6
53
K

B6
18
M

B6
03
K

B6
03
K

B6
55
K

B6
55
K

B7
29
S

B7
29
S

B6
02
K

B6
02
K

B6
41
S

B7
20
M

B7
20
M

B7
63
S

B7
63
S

B6
02
M

B7
65
S

B7
65
S

B6
05
K

B6
05
S

B6
05
S

B7
71
M

B7
06
M

B7
03
T

B7
11
S

B7
22
M

B6
18
K

B7
55
S

B7
54
K

B7
24
M

B7
06
K

B6
06
S

B7
33
S

B7
07
T

B7
43
S

B8
21
S
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8 9和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

713K

A773S

A739S

A715T

A727S

A703K

A829S

A829S

A720K

A713T

A713T

A802K

A802K

A756K

A820M

A820M

A806S

A723S

A723S

A861S

A805S

A805S

A865S

A865S

A757K

A757K

A827K

A837S

A837S

A818K

A818K
A822M

A822M

A851K

A806K

A806K

A830M

A771S

A824M

A852K
A807K

S
B7
03
T

B7
11
S

B7
22
M

B6
18
K

B7
55
S

B7
24
M
B7
06
K

B7
33
S

B7
07
S

B7
31
S

B7
31
S

B7
07
T

B7
07
K

B7
07
K

B8
21
S

B8
21
S

B7
16
K

B7
16
K

B7
75
S

B8
53
S

B8
53
S

B7
05
T

B7
05
T

B8
28
M

B7
01
S

B7
17
K

B7
17
K

B8
69
S

B8
09
T

B8
09
T

B8
57
S

B7
08
K

B8
04
M

B7
15
K

B8
25
S

B8
14
M

B8
16
M

B8
26
M

B8
35
S

B8
19
K

B8
39
S

B8
27
S

B9
29
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9 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

0M

A801S

A771S
A824M

A808M

A852K

07K

A807K

A933S

A933S

A853K

A953S

A953S

A845S

A845S

A841S

A916K

A916K

A905T

A905T

A910M

A859S

A859S

A912M

A919K

A917K

A917K

A957S

A957S

A954K

A904M

A904M
A906M

A955S

A955S

A907S

A972M

A935S

A

A915K

A955K
A912S

B8
69
ST

B8
57
S

B8
04
M

B7
15
K
B8
25
S

B8
26
M

B8
35
S

K
B8
08
S

B8
47
S

B8
47
S

B8
39
S

B8
12
S

B8
12
S

B8
04
S

B8
04
S

B9
29
S

B9
29
S

B8
12
K

B8
11
T

B8
11
T

B9
67
S

B8
22
K

B8
22
K

B9
20
M

B9
20
M

B8
24
K

B8
25
K

B9
23
S

B9

B9
15
T

B9
15
T

B9
61
S

B8
14
K

B8
05
K

B9
65
S

B9
56
K

B9
37
S

B9
73
S

B9
22
M

B9
09

B9
49
S

B9
24
M

B1
03
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10 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

72M

A935S

A915K

A928M

A955K

A1024K

12S

A912S

A1011T

A1011T

A902M

A1039S

A1039S

A907T

A907T

A975S

A1022K

A1022K

A943S

A1004S

A1004S

A1002S

A1008S

A1023S

A1023S

A903T

A903T

A1014K

A1014K

A1027S

A1061S

A1005K

A1005K

A1014M

A1025S

A1025S

A1009K

A1037S

A1031S
A1049S

B9
23
S

B8
14
K

B8
05
K

B9
65
S

B9
37
S

B9
09
K

B9
09
K

B9
02
S

B9
57
K

B9
57
K

B9
49
S

B9
20
K

B9
20
K

B9
13
K

B9
13
K

B1
03
3S

B1
03
3S

B9
51
K

B1
00
8M

B9
05
S

B9
05
S

B1
05
3S

B1
05
3S

B9
23
K

B1
00
4K

B1
05
2K

B1
05
2K

B1
00
5T

B1
00
5T

B9
18
K

B1
01
2M

B9
06
S

B1
05
7S

B1
04
1S

B1
00
4M

B1
07
1S

B1
05
5S

B1
0

B1
03
5S

B1
02
8M

B1
11
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11 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1009K

A977S

A1037S

A1031S

A1104K

A1008K

049S

A1049S

A1113K

A1113K

A1022M

A1029S

A1029S

A1016M

A1120K

A1120K

A1105S

A1105S

A1067S

A1153S

A1153S

A1047S

A1047S

A1121K

A1123K

A1105T

A1105T

A1118K

A1118K

A1124M

A1165S

A1165S

A1156K

A1106S

A1106S

A1171S

A1155S
A1115T
A1135S

5T

B9
18
K

B9
06
S

B1
05
7S

B1
07
1S

B1
05
5S

B1
01
1K

B1
02
1K

B1
05
9S

B1
05
9S

B1
03
5S

B1
05
3K

B1
05
3K

B1
00
1S

B1
00
1S

B1
11
1T

B1
11
1T

B1
00
6M

B1
13
9S

B1
02
8K

B1
02
8K

B1
10
7T

B1
10
7T

B1
02
6K

B1
11
9K

B1
15
5K

B1
15
5K

B1
14
3S

B1
14

B1
05
4K

B1
12
3S

B1
00
1K

B1
12
7S

B1
17
5S

B1
16
1S

B1
11
5K

B1
12
5S

B1
1

B1
17
7S

B1
13
7S

B1
24
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12 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1171S

A1125K

A1155S

A1115T

A1219K

A1111K

135S

A1135S

A1253K

A1253K

A1104M

A1133S

A1133S

A1151K

A1201S

A1201S

A1228K

A1228K

A1108M

A1243S

A1243S

A1157K

A1157K

A1224K

A1226K

A1207T

A1207T

A1254K

A1254K

A1239S

A1257S

A1257S

A1232M

A1215K

A1215K

A1201K

A1225S
A1252K
A1277S

14
3S

B1
05
4K

B1
00
1K

B1
12
7S

B1
11
5K

B1
12
5S

B1
11
0S

B1
12
4K

B1
10
3T

B1
10
3T

B1
17
7S

B1
10
2M

B1
10
2M

B1
10
3K

B1
10
3K

B1
24
9S

B1
24
9S

B1
11
4M

B1
22
2M

B1
10
4S

B1
10
4S

B1
22
9S

B1
22
9S

B1
10
2K

B1
20
2S

B1
23
1S

B1
23
1S

B1
26
7S

B1
26

B1
11
4K

B1
25
3S

B1
12
7K

B1
20
5T

B1
21
6M

B1
22
4M

B1
20
9K

B1
26
5S

B1
20

B1
27
1S

B1
25
5S

B1
33
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13 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1201K

A1212M

A1225S

A1252K

A1302S

A1210S

277S

A1277S

A1302M

A1302M

A1261S

A1211T

A1211T

A1206M

A1303K

A1303K

A1304S

A1304S

A1273S

A1367S

A1367S

A1259S

A1259S

A1304K

A1302K

A1329S

A1329S

A1314K

A1314K

A1322M

A1327S

A1327S

A1375S

A1327K

A1327K

A1309K

A1371S
A1355K
A1365S

26
7S

B1
11
4K

B1
12
7K

B1
20
5T

B1
20
9K

B1
26
5S

B1
20
6K

B1
20
4K

B1
24
7S

B1
24
7S

B1
27
1S

B1
21
3K

B1
21
3K

B1
20
7K

B1
20
7K

B1
33
5S

B1
33
5S

B1
25
6K

B1
30
4M

B1
20
5S

B1
20
5S

B1
33
3S

B1
33
3S

B1
21
6K

B1
32
1K

B1
31
5T

B1
31
5T

B1
30
8M

B1
30

B1
21
8K

B1
34
3S

B1
21
7K

B1
30
7T

B1
35
1K

B1
33
9S

B1
32
5K

B1
35
7S

B1
30

B1
31
2M

B1
32
5S

B1
47
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14 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1309K

A1323S

A1371S

A1355K

A1421K

A1306K

365S

A1365S

A1413K

A1413K

A1324M

A1349S

A1349S

A1314M

A1407K

A1407K

A1433S

A1433S

A1337S

A1408M

A1408M

A1303T

A1303T

A1419K

A1416K

A1463S

A1463S

A1417K

A1417K

A1404M

A1405T

A1405T

A1416M

A1418K

A1418K

A1425K

A1412M
A1431S
A1457S

30
8M

B1
21
8K

B1
21
7K

B1
30
7T

B1
32
5K

B1
35
7S

B1
30
7S

B1
31
9K

B1
35
7K

B1
35
7K

B1
31
2M

B1
35
3K

B1
35
3K

B1
31
2S

B1
31
2S

B1
47
7S

B1
47
7S

B1
33
2M

B1
46
1S

B1
32
8K

B1
32
8K

B1
41
1T

B1
41
1T

B1
32
2K

B1
42
4K

B1
45
2K

B1
45
2K

B1
47
3S

B1
47

B1
35
4K

B1
46
7S

B1
30
8S

B1
42
9S

B1
40
6M

B1
42
2M

B1
40
1K

B1
42
7S

B1
40

B1
42
3S

B1
44
5S

B1
56
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15 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1425K

A1453S

A1412M

A1431S

A1524K

A1407S

457S

A1457S

A1553K

A1553K

A1439S

A1435S

A1435S

A1456K

A1528K

A1528K

A1511S

A1511S

A1455S

A1511T

A1511T

A1447S

A1447S

A1502S

A1522K

A1573S

A1573S

A1505S

A1505S

A1561S

A1507T

A1507T

A1551K

A1508S

A1508S

A1501K

A1527S
A1515T
A1523S

47
3S

B1
35
4K

B1
30
8S

B1
42
9S

B1
40
1K

B1
42
7S

B1
40
5K

B1
40
2S

B1
45
9S

B1
45
9S

B1
42
3S

B1
40
2M

B1
40
2M

B1
40
8K

B1
40
8K

B1
56
5S

B1
56
5S

B1
47
5S

B1
52
4M

B1
40
4S

B1
40
4S

B1
54
9S

B1
54
9S

B1
42
0K

B1
50
4K

B1
55
5K

B1
55
5K

B1
53
7S

B1
53

B1
41
4K

B1
50
8M

B1
42
3K

B1
56
3S

B1
51
4M

B1
50
4M

B1
50
9K

B1
50
5T

B1
50

B1
55
3S

B1
51
2M

B1
65
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16 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1501K

A1543S

A1527S

A1515T

A1604K

A1505K

523S

A1523S

A1612S

A1612S

A1522M

A1577S

A1577S

A1532M

A1608K

A1608K

A1604S

A1604S

A1525S

A1637S

A1637S

A1557K

A1557K

A1621K

A1649S

A1649S

A1620K

A1614K

A1614K

A1624M

A1629S

A1629S

A1641S

A1623K

A1623K

A1609K

A1653S

A1652K
A1605T

53
7S

B1
41
4K

B1
42
3K

B1
56
3S

B1
50
9K

B1
50
5T

B1
50
6S

菊
名
発

B1
50
3T

B1
50
3T

B1
55
3S

B1
51
3K

B1
51
3K

B1
51
1K

B1
51
1K

B1
65
7S

B1
65
7S

B1
51
6M

B1
63
9S

B1
53
3S

B1
53
3S

B1
63
5S

B1
63
5S

B1
50
1S

B1
61
9K

B1
63
1S

B1
63
1S

B1
65
5S

B1
65

B1
51
7K

B1
65
1S

B1
52
6K

B1
67
3S

B1
65
6K

B1
66
1S

B1
62
5K

B1
60
7T

B1
6

B1
64
3S

B1
62
7S

B1
72

東京メトロ有楽町線・東京メトロ副都心線 2017年3月25日改正 土曜･休日ダイヤ その13 

13



17 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1609K

A1667S

A1653S

A1652K

A1719K

A1606S

605T

A1605T

A1665S

A1665S

A1604M

A1733S

A1733S

A1675S

A1711K

A1711K

A1724K

A1735S

A1735S

A1645S

A1755S

A1755S

A1659S

A1659S

A1726K

A1726K
A1739S

A1717T

A1717T

A1751S

A1717K

A1717K

A1725K

A1725K

A1714M

A1721S

A1743S

A1755K
A1707T

65
5S

B1
51
7K

B1
52
6K

B1
67
3S

B1
62
5K

B1
60
7T

B1
61
5K

B1
62
4K

B1
64
7S

B1
64
7S

B1
64
3S

B1
60
9S

B1
60
9S

B1
61
0S

B1
61
0S

B1
72
3S

B1
72
3S

B1
65
1K

B1
77
1S

B1
77
1S

B1
61
1S

B1
61
1S

B1
77
7S

B1
60
7S

B1
67
3M

B1
60
3K

B1
71
5T

B1
71
5T

B1
72
5S

B1
72

B1
73
7S

B1
60
5S

B1
71
1T

B1
60
2K

B1
73
2M

B1
72
4M

B1
70
1K

B1
72
9S

B1
72

B1
76
7S

B1
75
3S

B1
84
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18 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1707S

A1721S

A1761S

A1743S

A1755K

A1701S

707T

A1707T

A1709T

A1709T

A1827S

A1871S

A1871S

A1716M

A1810S

A1810S

A1822K

A1731S

A1731S

A1712M

A1825S

A1825S

A1774M

A1837S

A1837S

A1811S

A1811S
A1877S

A1763S

A1763S

A1802K

A1802K

A1815K

A1818M

A1818M

A1847S

A1847S

A1801K

A1802M

T
B1
72
5S

B1
73
7S

B1
71
1T

B1
60
2K

B1
70
1K

B1
72
9S

72
2K

B1
70
4K

B1
76
7S

B1
75
7K

B1
75
7K

B1
75
3S

B1
70
8S

B1
84
9S

B1
84
9S

B1
70
6K

B1
80
5T

B1
80
5T

B1
74
1S

B1
74
1S

B1
70
4S

B1
70
5K

B1
70
5K

B1
80
4M

B1
70
7K

B1
70
7K

B1
83
3S

B1
85
2K

B1
85
5S

B1
71
4K

B1
71
6K

B1
83
9S

B1
87
5S

B1
81
7T

B1
80
9K

B1
81
4M

B1
82

B1
82
1S

B1
84
3S

B1
90
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19 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1828M

A1801K

A1802M

A1824M

A1919K

A1805S

A1857S

A1857S

A1913K

A1913K

A1967S

A1967S

A1908S

A1905T

A1905T

A1815T

A1815T

A1904S

A1953S

A1953S

A1933S

A1933S

A1851K

A1927K

A1914K

A1914K

A1873S

A1873S

A1955S

A1907K

A1907K

A1803K

A1969S

A1969S

A1929S

A1929S

A1959S

A1921S

A1916K

A

B1
83
3S

B1
85
2K

B1
71
4K

B1
71
6K

B1
87
5S

B1
81
7T

B1
82
0K

B1
82
0K

B1
81
9K

B1
82
1S

B1
85
9S

B1
85
9S

B1
86
5S

B1
86
5S

B1
90
7T

B1
90
7T

B1
80
2S

B1
85
1S

B1
85
1S

B1
94
5S

B1
94
5S

B1
83
5S

B1
83
5S

B1
97
1S

B1
80
6S

B1
92
7K

B1
91
2M

B1
91
9T

B1
91
9

B1
93
7S

B1
81
7K

B1
90
9T

B1
82
4K

B1
91
6M

B1
96
3S

B1
96
1S

B1
91
8M

B1
92

B1
92
8M

B1
90
2M

B2
01
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20 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1909K

A1959S

A1921S

A1956K

A2010S

K

A1916K

A1965S

A1965S

A1906K

A1923S

A1923S

A2020K

A2020K

A2045S

A2045S

A2051S
A2051S

A1904K

A1941S

A1941S

A2019T

A2019T

A2043S

A2017K

A2017K

A1911T

A1911T

A2039S

A2024K

A2024K

A2005K
A2005K

A2012M

A2012M
A1904M

A2009S

A

A2017T

A2025S
A2028M

A2027S

B1
91
2M

B1
91
9T

B1
81
7K

B1
90
9T

B1
82
4K

B1
96
3S

B1
96
1S

B1
92
6K

B1
91
0S

B1
92
8M

B1
92
5S

B1
92
5S

B1
92
7S

B1
92
7S

B1
90
7S

B2
01
3T

B2
01
3T

B2
06
7S

B2
06
7S

B1
90
1S

B1
90
1S

B2
00
5T

B2
00
5T

B1
91
8K

B1
97
5M

B2
05
3S

B2
05

B2
02
4M

B1
94
7S

B2
03
3S

B1
92
2K

B2
07
3S

B2
05
5S

B2
01
1S

B2
06
9S

B2
02

B2
05
9S

B2
02
1S
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21 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A2009S

A2017T
A2025S

A2006S

A2028M

027S

A2027S

A2115K

A2014M

A2157K

A2157K

A2002S

A2049S
A2049S

A2101S

A2101S

A2153S

A2153S
A2102M

A2147S

A2147S

A2122K

A2122K

A2137S

A2126M

A2126M

A2135S

A2135S

A2126K

A2128K

A2173S

A2161S
A2101K

B2
05
3S

B1
94
7S

B1
92
2K

B2
07
3S

B2
05
5S

B2
01
1S

B2
02
8K

B2
02
8K

B2
05
9S

B2
05
1K

B2
01
5T

B2
01
5T

B2
01
5K

B2
00
1K

B2
00
1K

B2
10
1T

B2
10
1T

B2
00
5S

B2
00
5S

B2
12
3S

B2
01
2S

B2
01
2S

B2
15
1S

B2
15
1S

B2
15
6K

B2
14
1S

B2
02
9S

B2
11
9T

B2
00
8S

B2
00
4S

B2
11
1T

B2
11
4K

B2
11
2M

B2
13
1S

B2
11
7T

B2
12
8M
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22 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A2208S

A2128K

A2173S
A2161S

A2133S

101K

A2101K

A2215T

A2215T

A2209K

A2263S

A2263S

A2107S

A2251S

A2251S

A2118K

A2241S

A2241S

A2105T

A2105T

A2219T

A2219T

A2254K

A2254K

A2221S

A2214K

A2214K

A2255S

A2255S

A2231S

A2259S

B2
15
6K

B2
14
1S

B2
11
9T

B2
00
4S

B2
11
1T

B2
11
4K

B2
13
1S

B2
14
5S

B2
14
5S

B2
11
7T

B2
10
7K

B2
10
7K

B2
14
3S

B2
14
3S

B2
22
7S

B2
22
7S

B2
10
9K

B2
11
6K

B2
11
6K

B2
21
4M

B2
10
2K

B2
10
2K

B2
24
9S

B2
22
5S

B2
22
5

B2
25
3S

B2
10
4M

B2
12
0K

B2
10
4K

B2
24
7S

B2
21
7K

B2
22
6M

B2
23
5S

B2
27
3S

東京メトロ有楽町線・東京メトロ副都心線 2017年3月25日改正 土曜･休日ダイヤ その19 

19



23 0和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A2304K
5S

A2208M

A2231S

A2259S

A2269S

A2307K

A2307K

A2327S

A2327S
A2316K

A2316K

A2302K

A2302K

A2223S

A2325S

A2325S

A2320K

A2320K

A2329S

A2312K

A2347S

A2347S

A2317K

B2
24
9S

B2
22
5S

B2
25
3S

B2
12
0K

B2
24
7S

B2
21
7K

B2
22
4K

B2
23
5S

B2
20
5K

B2
20
5K

B2
27
3S

B2
20
2M

B2
33
3S

B2
33
3S

B2
20
9S

B2
20
9S

B2
36
3S

B2
36
3S

B2
20
6S

B2
23
7S

B2
23
7S

B2
33
0M

B2
21
5K

B2
20
1S

B2
31
9T

B2
31
0M

B2
32
1S

B2
30
8S

B2
35
5S

B2
33
1S

東京メトロ有楽町線・東京メトロ副都心線 2017年3月25日改正 土曜･休日ダイヤ その20 
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0 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A2317K

A2473S

A2473S

B2
21
5K

B2
20
1S

B2
31
9T

B2
32
1S

08
S

B2
30
8S

B2
31
5T

B2
31
5T

B2
30
3S

B2
42
7S

東京メトロ有楽町線・東京メトロ副都心線 2017年3月25日改正 土曜･休日ダイヤ その21 
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1 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

東京メトロ有楽町線・東京メトロ副都心線 2017年3月25日改正 土曜･休日ダイヤ その22 
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2 3和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

東京メトロ有楽町線・東京メトロ副都心線 2017年3月25日改正 土曜･休日ダイヤ その23 
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3 4和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

東京メトロ有楽町線・東京メトロ副都心線 2017年3月25日改正 土曜･休日ダイヤ その24 
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